沖縄振興審議会会長

伊藤元重殿

府政沖第 183号の 2

総情地第 7 1号の 2

平成 24・05・02地第 3号

平成 24年 5月 10 日

内閣総理大臣

野田佳

総 務 大 臣

川端達

経済産業大臣

枝野幸男

情報通信産業特別地区の指定について(諮問)

CO878518
テキストボックス
 資料５－２－２

CO878518
テキストボックス
公印省略

CO878518
テキストボックス
公印省略

CO878518
テキストボックス
公印省略

標記について、平成 24年 4月 20日付け商情第 145号による

沖縄県知事の申請に基づき下記のとおり指定したいので、沖縄振興

特別措置法第 29条第 1項の規定に基づき貴審議会の意見を求める。

記

地区名 区 域

那覇・浦添地区 那覇市及び浦添市全域

名護・宜野座地区 名護市及び宜野座村全域

うるま地区 うるま市全域